O imóvel da  presente  matrícula,                                 IMÓVEL:                                 
descrito e caracterizado no R02/1583 acima. DO PAGAMENTO DO BEM:  O  valor                                                                                     
de R$ 461.580,00 (quatrocentos e sessenta e um mil e quinhentos e  oitenta                                                                                     
reais) será pago ao(s) VENDEDOR(ES) conforme a seguir disposto:  PARÁGRAFO                                                                                     
PRIMEIRO: O valor de R$ 367.157,86 (trezentos e sessenta e sete mil, cento                                                                                     
e cinquenta e sete reais e oitenta e seis centavos)  será  pago  pela  CNP                                                                                     
CONSÓRCIO S.A ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS ao(s)  VENDEDOR(ES).  PARAGRÁFO                                                                                     
SEGUNDO: O valor de R$94.422,14 (noventa  e  quatro  mil,  quatrocentos  e                                                                                     
vinte e dois reais e quatorze reais) será pago pelo(s) COMPRADOR(ES),  ora                                                                                     
DEVEDOR(ES) FIDUCIANTE(S), com utilização de recursos próprios. DA  DÍVIDA

[...]

CONSÓRCIOS, em caráter fiduciário, o  imóvel  constante  desta  matrícula,                                                                                     
objeto do  presente  instrumento  Particular,   que  foi  avaliado  em  R$                                                                                     
473.400,00 (quatrocentos e setenta e três mil e quatrocentos reais),  para                                                                                     
garantia do pagamento da dívida decorrente do crédito concedido  pela  CNP

[...]

realizado em 21 de janeiro de  2025,  às                                                                                     
16h00min. Online por meio do site www.milanleiloes.com.br, com valor  base                                                                                     
de R$ 626.000,00 (seiscentos e vinte  e  seis  mil  reais),  restando  sem                                                                                     
arrematantes; 02 - Segundo Leilão: realizado em 23 de janeiro de 2025,  às                                                                                     

16h00min., on-line por meio do  site  www.milanleiloes.com.br,  com  valor                                                                                     
base de R$ 313.000,00 (trezentos e treze mil reais), também resultando sem                                                                                     
arrematantes. Consta dos autos e do  requerimento  que  foram  devidamente